[image: image1.wmf]ÎÞÎýÊÐË®Àû¾ÖÎÄ¼þ

锡水河湖〔2020〕2号

关于转发省水利厅景区办《关于倡议开展

水利风景区对全国医务工作者免费

开放活动的通知》的通知

江阴市、宜兴市、惠山区、滨湖区、新吴区水利局：

    在新型冠状病毒肺炎疫情面前,全国广大医务工作者冲锋在前、救死扶伤、无私奉献、英勇斗争，为致敬医者仁心、褒扬人间大爱，省水利厅景区办印发了《关于倡议开展水利风景区对全国医务工作者免费开放活动的通知》（苏水景办〔2020〕1号），现将此文转发给你们，请按照通知要求对接水利风景区、主动宣传、广泛发动，积极参与到本次公益活动中去，充分发挥水利风景区的社会责任与担当，树立水利行业的良好社会形象。

    收费水利风景区在免费开放时要在官网或微信公众号上发布相关信息，并提前做好接待预案，增强服务质量；公益开放水利风景区要根据自身情况做好相关特色服务活动。有关附表、发布的信息、接待过程中的事迹要及时报我局生态河湖处，以加强宣传报道。
    联系人：杨晓丹（80109028）。

    附件：关于倡议开展水利风景区对全国医务工作者免费开放
活动的通知（苏水景办〔2020〕1号）

                                  无锡市水利局

                                2020年2月14日

无锡市水利局办公室                      2020年2月14日印发
- 2 -
- 1 -